AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 15/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2023        Processo nº 48/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho, a fim de elaborar, atualizar

e coordenar o Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional -

PCMSO; o Programa de Gerenciamento de Riscos – PGR; o Laudo técnico

das Condições Ambientais de Trabalho - LTCAT; PPP – Perfil Profissiográfico

Previdenciário. Assessoria em Saúde e Segurança do Trabalho e Gestão de

SST - Saúde e Segurança do Trabalho bem como o envio e monitoramento

dos eventos obrigatórios do e-social e realização de exames, se necessário.

O Prefeito de Bom Retiro visando prevalecer o interesse público, decide

REVOGAR o presente procedimento licitatório Pregão Eletrônico 15/2023,

pela seguinte motivação:

MOTIVO: Impossibilidade de operar o comprasnet.gov.br.

REVOGA-SE, pois, o Pregão Eletrônico 15/2023. Cumpridas as formalidades,

publique-se o presente para que surta seu efeito legal.

Bom Retiro, 27 de abril de 2023.

Luiz Carlos Ferreira

Prefeito em Exercício